
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 01 dne 10.01.2018 MST011801R 

 

Schválení textu kronik 

 

Zpracovatel: Mgr. Martin Třeštík 

 

Důvodová zpráva 

 

V rámci probíhající kompletace kronik města Milevska byly v roce 2017 Mgr. Petrou 

Kramperovou dokončeny a předány kroniky za roky 2011-2013. Se souhlasem autorky byly 

podrobeny korekturám ředitelem muzea Ing. Vladimírem Šindelářem, šlo však jen o drobné 

úpravy většinou technického rázu. Výsledné texty jsou v příloze a podle vyjádření ředitele 

muzea mají kvalitu odpovídající požadavkům na kroniku města. Každá z kronik má také 

obrazovou přílohu v grafickém zpracování připraveném přímo kronikářkou, které je však bez 

instalace softwarového vývojového prostředí nepřenositelné k náhledu. Tato obrazová část má 

podle názoru muzea i předkladatele rovněž kvalitu odpovídající kronice města. 

 


